พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวน ๑ สาย ตามแบบที่ อบต.

กำหนด จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท สหสาม คอนสตรัคชั่น จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๐๓๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

(นายวสันต์ ดนมินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก

 

 

สำเนาถูกต้อง
 

จุไรรัตน์ ทับมาลา

(นาง จุไรรัตน์ ทับมาลา)